
SMLOUVA O ZÁJEZDU č. 0620 - T
Uzavřená dle § 2521 a násl . Zákona č. 89/2012 Sb. , dále pak

dle Zákona 159/1999 Sb. a jeho následných úprav mezi:
TAS -› Travel Active Sport s.r.o., se Sídlem Praha 9, Kytlická 780/ 18

jako pořadatel zájezdu ve spolupráci se 101 CK Zemek s.r.o.
IČz02225361

Zastoupená Sylvií Laštůvkovou - Zemkovou - jednatel Společnosti a dále
lng. Petrem Zemkem - ředitelem Společnosti

a
Dům dětí a mládeže Kutná Hora - dále objednavatel

Zastoupený panem BC Michalem Smrkovským
Kremnická 32, 284 01 Kutná Hora

IČ=00066257
Mail : smrkovskyddrn@seznam.cz; tel. 327512089; 737 057 357

a
Ing. Radkem Iirků - cestovní agentura
Jičínská 1042, 293 01 Mladá Boleslav
IČ :418 10 953 jako Zprostředkovatel

Objednatel prohlašuje, že uzavírá tuto cestovní smouvu ve prospěch všech
účastníků, kteří ho k jejich přihlášení a účasti na zájezdu pověřili.

Místo pobytu: Chorvatsko, Baško Polje - resort Club Adriatic

Název ubytování: depandance Alem od hotelu Alem

Termín: 27.6.- 4.7.2020

Typ ubytování a cena S polopenzí:
Dospělá Osoba v i / 2 balkon = 6.990.-
Dospělá osoba v 1 / 2 + l balkon - přistýlka = 5.690.-
Dítě do 12 let na 3.1ůžku se 2 dospělými osobami = Zdarma
2. dítě do 12 let bez lůžka se 2 dospělými osobami a dítětem se stravou =
3.550.-

Způsob stravování:
Polopenze - snídaně i večeře švédský stůl, u večeři neomezené točené
nápoje: bílé a červené víno , pivo,r voda a nealko nápoje

Příplatky:
Povinný : pobytová taxa + registrační poplatek : dospělá osoba = 400.- ,
dítě 12 - 18 let = 280.- , dítě do 12 let = 100H
- autobusová doprava = 2200.- / osoba



Volitelné :
- obědy - buffe stůl + neomezené nápoje stejně jako k večeři. Dospělá osoba za
cenu 2400.- , dítě do 12 let za cenu 1.700.-.

- malá lednička na pokoji = 210.- / 7 dní . Cena je na pokoj a lednici má 20
pokojů. V případě nezájmu o využití lednice bude tato zapečetěna.

- cestovní pojištění
Pojistitel: Union pojišťovna a.s. Bratislava, pojistná smlouva č. 11 721 077
Sazba komplexního cest. pojistného - typ A 30 při použití autobusové dopravy
= 10 dní z 36,- za dospělou osobu = 360,- , do 15 let 10 dní x 24.- = 240.-
Sazba komplexního cestovního pojistného - typ B - bez rozdílu věku při
použití autobusové dopravy = 10 dní X 25.- = 250,-

Delegatura;
je zabezpečena stálým delegátem 2 - 3x během po'sytu, jinak stálým
kontaktem na telefon. Delegát žije v místě.

Pojištění CK proti insolvenci: TAS - Travel Active Sport s.r.o je pojištěna proti
insolvenci dle Zákona č. 159/1999 Sb. u Union pojišťovny as. Bratislava.
Uvedený smluvní zájezd je pojištěn mimořádnou pojistkou včetně
zájezdů s ubytováním a se stravou..

Kapacity fl- rezervace :
20 x l / 2 + 1 balkon = min. 40 osob , maximálně 6C osob při využití přistýlek.
Další pokoje lze doobjednat
První přehled prodeje a obsazenosti předá objednatel do 15.1.2020.
Druhý přehled prodeje předá objednateli do 28.2.2020.
Konečná uzávěrka prodeje a předání definitivního seznamu se jmény po
pokojích a datem narození : 27.5.2020
V případě cestovního pojištění plus adresa trvalého bydliště.
Po tomto termínu podléhají přihlášení stornopoplatkům dle Všeobecných
podmínek TAS s.r.o.

Platby:
1. záloha 30.11.2019 - ł110.000.- á 1.000,- na osobu
2. záloha 28.2.2020 fl 80.000.-
Doplatek 30.5.2020 fl dle konečného seznamu .
Na veškeré platby bude vystavena pořadatelem faktu ra.



Každá 21. Osoba bude poskytnuta ZDARMA výpočtem průměrně ceny zájezdu
na osobu. to Znamená 21. Osoba je zdarma a pak 42.

Autobusová doprava:
Odjezd : 26.6.2020 z Kutná Hory a dále z míst určených objednatelem a to cca
v 19.00 hodin. Tento Odjezdový čas je v případě naplnění autobusu min. 45
osobami. Při menším počtu osob bude autobus doplněn a bude absolvovat
trasu s výstupy v místech pobytu doplněnými zákazníky pořadatele i
s konkretnímí časy nástupu. Bude-li klientů na autobusovou dopravu více než
49. může CK přistavit větší autobus a to do max. 57 Osob.
Odjezd z Baško Polje : 4.7. 2020 cca v 19.00 - 20,00 hodin Ĺ zde platí stejná
doložka jako u příjezdu).

Zvláštní ujednání :
Součástí ceny je zajištění prostoru na cvičení a na různě společenské akce .
Bude dohodnuto na místě s delegátem CK.

DALŠÍ smLqí uJEoNÁNí - nnhranfl nsnhninh údajù día smarnıne does - temito zásadami se
řídí zákazník í zprostředkovatel zájezdu.

Souhlas Zákazníka - objednatele se zpracováním Osobnich údajů:
Souhlasím. aby mě osobní ůdaje. uvedene v těto Smlouvě o zájezciı. zpracovávala cestovní kancelář
TAS . s.r.o. . v souladu se Zákonem č. 101í2000 Sb. a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
201Bí6?9 ze dne 2ì'. dubna 2016 O Ochraně fyzickycl'ı Osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o Zrušení směrnice 95221658 (déle jen ..GDF'R“) a s dalšími právními
předpisy.
Zákazník je srozuměn s tim| že cestovni kancelářje Oprávněna pro účely plnění smlouvy o zájezdu
a za účelem plnění zákonných povinností Zpracovávat jeho osobní údaje v rozsahu zejména: jméno.
příjmení. typ cestovního dokladu. číslo cestovního dokladu. datum expirace dokladu. bankovní spojení.
datum narození. bydliště. emailová a doručovací adresa. Všech ny csobni údaje budou uloženy pouze po
dobu stanovenou zákonem o účetnictví a archivaci nutnycí'ı dokladů.
Poskytnuté údaje budou zpracovávány za účelem nabízení služeb poskytovaných nebo
zprostředkovanych cestovní kanceláři TAS s.r.o. a za účelem plnění smlouvy O zájezdu budou osobní
údaje v nezbytném rozsahu poskytnuty te'ž dodavatelům cestovní kanceláře (dodavatelům ubytováni.
přepravním společnostem. pojišťovně. delegátům).
Zákazník bere na vědomi. že cestovni kancelář je v rozsahu a za podmínek stanovených platnými
právními předpisy povinna předat osobni údaje zákazníka pro účely stanovené zákonem.
Zákazník bere na vědomí. že cestovní kancelář bude zpracovávat jeho osobní ůdaje v rozsahu jméno.
příjmení. adresa, telefonní číslo a e-mailová adresa za účelem zasiäni Obchodních sdělení. Obchodni
sdělení je cestovni kancelář oprávněna zasílat formou SMS. MMS. elektronické pošty. poštou či sdělovat
teíefonicky. Proti zasílání obchodních sdělení může zákazník vznást kdykoliv námitku. a to bud na adrese
sídla TAS nebo eflmailem zaslanym na adresu info@tas.cz. V tomto případě nebude cestovni kancelář
zákazníkovi dáte zasílat Obchodni sdělení. ani jinak zpracovávat jeho osobni údaje zákazníka pro ůčely
přiměho marketingu.
Dále prohlašuji. že jsem zmocněn i ve vztahu k Osobárn. v jejichž prospěch se smlouva o zájezdu
uzavírá (apolucestující). Uzavřením smlouvy o zájezdu zákazník prohlašuje. že je oprávněn
souhlasy za spoíucestující osoby uděíit. a to at' už na základě smluvního či jiněho zastoupení.
rovněž tak ve smyslu § 5 odstavec 2) zák. č. 101í2000 Sb.

Zplnomocñuji v případě potřeby zároveň Obchodního zástupce k provedení úhrady za pobyt a služby dle



uzeuřene' smlouvy o zájezdu na účet TAS s.r.o.

Beru ne vědomí, že tento souhlas se Zprseouánim osobních údejů mohu je Či kter-:fzı'kolihł osoba. ze kterou
nebo ve prospěch které jsem smiouvu o zájezdu uzevřelťs. kdykoìiv odvolat. příp. zúžit. a to zeslànim
informace o odvolání souhłesu cestovní kanceláři buď na adresu společnosti TAS s.r.o. nebo eflmeilem
zesłerıýrrı ne adresu tnfo@tes.oz

Šoučástí teto Smlouvy jsou Všeobecné podmínky prodeje zájezdů TAS s.r.o. pro
rok 2020 platné od roku 2019.
Objednatel stvrzuje, že byl dostatečně seznámen S místem pobytu.

V Kutné Hoře a Staré Boleslavi dne 15.10.2019


